Id0| DES ERABLES IDOL

0200AY01062 BLINK x PATRIOTE x OBLIQUE

THIRD DAM

DES ERABLES CACYBO ILIANA

DE LA PLAINE BLINK

DES ERABLES PATRIOTE ISIS GP-83-2YR-CAN
DES FLEURS PATRIOTE

DES ERABLES OBLIQUE ILIA VG-85-2YR-CAN 1*

JELYCA OBLIQUE

DES ERABLES CACYBO ILIANA EX-90-6YR-CAN 2*

GPTI 532

TF AMF
Reg. #: AYCANM110136291
Fodd: 12/17/2016

PRODUKTION | 192 Bes 432 Dtir 84% Sakh

Mjélk pund
936

NM$ 370

aAa: 423651
Kappa kasein: BE

Fett %
0.00

FM$ 330

AH1F AH2F AHCF

DMS: 126
Beta kasein: A1A2

Protein pund

GMS$ 397

MACE-G / 04-25
Protein %

+0.06

Livslangd
Celltal
Dotterfertilitet
Overlevnad

Kalv

Immunitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

HELHETSINTRYCK | 96 Bes 164 Dttr 68% Sakh

PTAT

Storlek

Styrka
Kroppsdjup
Mijélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel
Kotvinkel
Framjuver faste
Bakjuver hdjd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenléngd

lang
svag
grund
ej 6ppen
hég
brett
krokiga
brant
bra
hég
bred
daligt
grunt
bred
lang

100
1.6
3.0

ABA-G

+2.4
-0.1
0.0
-0.6
-2.2
+1.1
+0.7
+0.8
+1.0
+0.6
+0.4
-1.5
+3.1
-1.7
+0.1



